ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. DISTAL HUMEUS PLATE ๘H EXTRA ARTCULAR จำนวน ๑ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท พี ร็อค โปร เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. SELF TAPPING LOCKING SCREW ๓.๕X๒๐ MM จำนวน ๒ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท พี ร็อค โปร เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

[...]

สิ้น ๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ทั้งปวง

               ๓. SELF TAPPING LOCKING SCREW ๓.๕X๒๔ MM จำนวน ๕ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท พี ร็อค โปร เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. SELF TAPPING LOCKING SCREW ๓.๕X๒๖ MM จำนวน ๑ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท พี ร็อค โปร เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. SELF TAPPING LOCKING SCREW ๓.๕X๓๐ MM จำนวน ๔ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท พี ร็อค โปร เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

[...]

สิ้น ๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ทั้งปวง

               ๖. PROXIMAL HUMERUS LOCKING PLATE ๓.๕X๓๒ MM จำนวน ๑ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท พี ร็อค โปร เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. SELF TAPPING LOCKING SCREW ๓.๕X๓๒ MM จำนวน ๔ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท พี ร็อค โปร เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง